SERV. DETERNHNAZIONI DIRIG.
TRASMESSA Uurp,  SalG. X
NEAN

i 4 0€-0%, ’
¥ X 2 ﬁ/\
U T
V{.W 1%

COMUNE DI RAGUSA
SETTORE X
Ambiente, Energia e Protezione Civile

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

ri elettrici presso I’impianto di sollevamento di
c.da Lusia.

2030 Aggiudicazione ditta: F.1li Riolo S.n.c. Zons
N. 493 SETTORE X Industriale Ragusa

BIL 2005 CAP. IMR
o
./'/
FUNZ. 09 SERV. 04 -~ INTER. 01
tit.2

IL. RAGIONIERE

P

L’anno duemilacinque, il giorno quattordici del mese
di settembre nell’ufficio del Settore X il dirigente

Ing. Giulio Renzo LETTICA ha adottato la seguente de-
terminazione:



IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE :
Per il servizio di cui in oggetto & stata esperita gara me-
diante trattativa privata.

“ Offerta per la gara ufficiosa mediante trattativa privata
per 1l’affidamento del servizio di smaltimento di n. 7 trasfor-
matori elettrici “

la gara & stata esperita in data 06/07/2005 invitando n. 10
ditte di fiducia ed & pervenuta al settore I servizio protocol-
1o n. 1 (una) offerta entro i termini.

- La gara & stata aggiudicata provvisoriamente alla ditta:
F.11i Riolo S.n.c. Zona Industriale la quale si & offerta me-
diante dichiarazione scritta a svolgere il servizio di cui in
oggetto gratuitamente (compenso nullo) senza nessun onere per
1’ente appaltante nel caso in cui quest’/ultimo provveda alla
consegna del materiale presso i depositi della ditta.

Tutto cid® premesso si propone di confermare 1'aggiudicazione
alla ditta F.l11li Riolo S.n.c. Zona Industriale Ragusa.

- Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’Art. 53 del
regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;
- Visto 1l’art. 47 dello statuto di questo Comune;

DETERMINA

1. Per le motivazioni  apportate in premessa, confermare
1'aggiudicazione della trattativa per il servizio di smalti-
mento di n. 7 trasformatori elettrici alla ditta:

F.11i Riolo S.n.c. Zona Industriale Ragusa
senza impegnare nessuna somma per il servizio di cui in oggetto.

Verbale di apertura buste parte integrante
Ragusa,li

TE DEL SETTORE
G. R. LETTICA

IL DIRIGE

dott. ﬁg
--

P

IGENTE 1°SETTORE | Ragusa, I
. hxgricesco Lumiera) ¥ DACO




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la regolarita contabile di culi all’art. 53,
co.l della legge 142/90.

IL. RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.
Ragusa 11,

IL. RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pub-
blicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la du-
rata di giorni sette, copia della suestesa determina-
zione dirigenziale, e di averne trasmesso copia, al
Segretario Generale.

Ragusaéliﬁﬁ?cpi
IL. MESSO COMUNALE

41::Eizh;%¢ég/ fc oo

Il sottoscritto Messo comunale attesta i compimento

del suindicato perigdo di pubblicazione e cioeé
a1l bR s a1 P8 5

ssscase

AN
Ragusagigm//. >
IL MESSO COMUNALE




